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1.PLANLAMA ALANININ KONUMU 

Kadınhanı ilçe merkezi, Konya il sınırları içinde, Konya-İstanbul karayolu üzerinde, 

Konya kent merkezinin kuzeybatısında konumlanmaktadır. Kadınhanı ilçesinin sınırları, kuzey 

yönünde Yunak ilçesi, güneyinde Derbent ve Selçuklu ilçeleri, batısında Ilgın ilçesi, doğusunda 

Sarayönü ilçesi sınır oluşturmaktadır. Kadınhanı İç Anadolu bölgesinin orta kısmında, Konya 

iline bağlı bir ilçedir. 38-39 Kuzey enlemleri ile 32-33 doğu boylamları arasında yer almaktadır. 

Yaklaşık alanı 1865,5 km²'dir. İlçe merkezinin denizden yüksekliği 1128 m'dir. Konya il 

merkezine 58 km uzaklıkta yer almaktadır. 

 

 

Şekil 1: Ünveren Mahallesinin (  ) Konya İli, Kadınhanı İlçesi İçerisindeki Konumu. 

 

 

 

 
  



Konya İli, Kadınhanı İlçesi, Ünveren Mahallesi, 876 Ada 1 Parsel Güneyindeki Tescil Harici Alanda (Riskli Alan) 

Hazırlanan Trafo Alanı Amaçlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Plan Araştırma ve Açıklama Raporu 

4 

 

Planlama alanı, Konya ili, Kadınhanı İlçe merkezinde Ünveren Mahallesi sınırları 

içerisinde yer almakta olup 151.304 m² trafo alanı ve çevresini kapsamaktadır. Planlama alanı 

UTM 3 derece projeksiyon ve ITRF96 datumunda koordinat sisteminde L28D05A1C pafta Y: 

431013.101 – 431028.792 ve X: 4234221.786 - 4234215.270 koordinatları arasında, 876 ada 1 

no.lu parselin güneyindeki tescil harici alanda yer almaktadır. 

 

 

Şekil 2: İmar Planı Değişikliğine Konu Olan Alanın 25.000 Ölçekli Konumunu Gösterir Bilgi Paftası 
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1.1.İDARİ YAPI 

Ünveren Mahallesi Kadınhanı ilçesinde yer almaktadır. Kadınhanı ilçesi ise Konya iline 

bağlı 31 ilçe merkezinden biridir. İlçe aynı zamanda 6360 sayılı “On Üç İlde Büyükşehir 

Belediyesi ve Yirmi Altı İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile birlikte il sınırlarının tamamını kapsayacak şekilde 

genişleyen Konya Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde yer alan 31 ilçe belediyesinden biri 

haline gelmiştir. Söz konusu yasa ile Kadınhanı Belediyesi sınırları da tüm ilçe sınırını 

kapsayacak şekilde genişletilmiştir. 

Konya ili, Kadınhanı ilçesinde yer alan mahalleler şekil 3’de gösterilmiştir. 

 

MAHALLELER 

Afşarlı Hacımehmetli Kolukısa Beratlı Şahören 

Alabağ Hacıoflazlar Kolukısa Mescit Sarıkaya 

Atlantı Hacıpirli Konurören Söğütözü 

Bakırpınar İstiklal Köylütolu Tepebaşı 

Başkuyu Kabacalı Küçükkuyu Tosunoğlu 

Bayramlı Kamışlıözü Kurthasanlı Turgutlu 

Beykavağı Karahisarlı Mahmudiye Ünveren 

Bulgurpınarı Karakaya Meydanlı Yağlıca 

Çavdar Karakurtlu Örnek Yaylakaya 

Çeşmecik Karasevinç Osmancık Yeni 

Çubuk Karayürüklü Pınarbaşı Zafer 

Demiroluk Kayabaşı Pirali  

Doğanlar Kızılkuyu Pusat  

Güngören Kökez Saçıkara  

Şekil 3: Konya İli, Kadınhanı İlçesi Mahalleler. 
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Konya İli, Kadınhanı İlçesi, Ünveren Mahallesi sınırları  içerisinde  kalan  3,14  

hektar büyüklüğündeki alan, 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 

Hakkında Kanun'un 2 nci maddesinin birinci  fıkrasının  (ç) bendi uyarınca 05/08/2021 tarih 

ve 31559 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan  04/08/2021 tarih  ve  4332  sayılı  sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile  "Riskli Alan"  olarak ilan edilmiştir. 

Söz konusu  "Riskli Alan”da inşaat yapma veya yaptırma iş ve işlemlerini yürütmek 

üzere, Bakanlık Makamı'nın 12.08.2021 tarih ve 1486282 sayılı Olur'u ile Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı geçici olarak yetkilendirilmiştir. Planlama alanı “Riskli Alan” ilan edilen 

alanın güneyinde yer almaktadır. 

 

 

Şekil 4: Plan Değişikliğine Konu Olan Alanı ile Riskli Alan Sınırına İlişkin Görüntü 

Plan değişikliğine konu alan Kadınhanı ilçe merkezinde yer almakta olup, yaklaşık 

151.304 m² trafo alanını kapsamaktadır. 
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Şekil 5: İmar Plan Değişikliğine Konu Olan Alana Ait Uydu Görüntüsü 

 

Şekil 6: İmar Plan Değişikliğine Konu Olan Alana Ait Arazi Fotoğrafları 
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2.PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİ 

2.1. MEVCUT 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI 

Planlama alanı, 16.04.2018 tarihinde Bakanlık Makamının 644 sayılı Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'nin 

7.maddesi uyarınca Bakanlık Makamının Olur'u onaylanan “Konya-Karaman Planlama Bölgesi 

1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı” kapsamında “Kentsel Meskûn (Yerleşik) Alan” 

kullanımında kalmaktadır.   

 

 

Şekil 7: Mevcut 1/100.000 Çevre Düzeni Planı 
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2.2. MEVCUT 1/25.000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI 

 

Planlama alanı, Batı Konya Merkez Planlama Alt Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Nazım İmar 

Planında “Mevcut Konut Alanı (Orta Yoğunluk)” kullanımında kalmaktadır. 

 

 

Şekil 8: Mevcut 1/25.000 Nazım İmar Planı  
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2.3. MEVCUT 1/5.000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI 

Söz konusu alanda T.C. Konya Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin 15.01.2021 tarih ve 

61 sayılı meclis kararınca onaylanmış imar planı revizyonu bulunmaktadır. Planlama alanı 

yürürlükteki 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planında “Park Alanı” kullanımında kalmaktadır. 

 

 

Şekil 9: 1/5000 Nazım İmar Planı 
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2.4. MEVCUT 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI 

Söz konusu alanda T.C. Konya Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nin 15.01.2021 tarih ve 

61 sayılı meclis kararınca onaylanmış imar planı revizyonu bulunmaktadır. Planlama alanı 

yürürlükteki 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planında 876 ada 1 parsel güneyindeki tescil harici 

alan “Park Alanı” kullanımına isabet etmektedir. 

 

Şekil 10: 1/1000 Mevcut Uygulama İmar Planı 

1/1000 ölçekli yürürlükteki Uygulama İmar Planında, imar planı değişikliğine konu alan 

için plan notları aşağıda ifade edilmiştir; 

 Konya ili, Kadınhanı İlçesi, Ünveren Mahallesi 875 ada 1, 2 parseller ile 876 ada 1 

parsel ile bu parseller arasında kalan tescil harici alan 04.08.2021 tarih ve 4332 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile belirlenmiş Riskli Alandır. 

 İmar planı ve plan hükümlerinde yer almayan konularda 6306 sayılı Afet Riski 

Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun ve ilgili yönetmelikleri ile 3194 

sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmelik hükümleri geçerlidir. 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 19.06.2014 tarihinde 

onaylanan Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporunda belirtilen hususlara uyulacaktır. 

 Ticaret (T1) Alanında Otopark İhtiyacı Bodrumda Karşılanacaktır. Konut Alanlarında 
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Otopark İhtiyacı Otopark Yönetmeliğine Uygun Olarak Parsel Bahçesinde 

Düzenlenebilir. 

 Ticaret (T1) Alanında Konut Yapılamaz. 

 Konut Alanında Zemin Katlar Ticaret Yapılacaktır. Ayrıca Birinci Katta Zemin Kat İle 

İçten Bağlantılı Ticaret Yapılabilir. 

3. MÜLKİYET DURUMU 

Planlama alanının mülkiyet durumu Konya ili, Kadınhanı ilçesi, Ünveren Mahallesi’nde 876 Ada 

1 Parselin güneyinde yer alan Tescil Harici Alanda yer almaktadır. 

 

 

Şekil 11: Mülkiyet Durumu 
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4.JEOLOJİK YAPI 

Plana esas yerleşime uygunluk durumu raporu 1/5000 ve 1/1000 ölçekte hazırlanmış ve 

19.06.2014 tarihinde T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı MPGM tarafından 

onaylanmıştır, Plana esas yerleşime uygunluk durum formu 16.01.2024 tarihinde edinilmiştir. Planlama 

alanının Yerleşime Uygunluk Haritası incelendiğinde alan Ö.A-5.1 Alanı (Önlemli Alanlar 5.1 – Önlem 

Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma, Taşıma Gücü vb. Açısından Sorunlu Alanlar) içerisinde kaldığı 

tespit edilmiştir ve alana ait yerleşime uygunluk durumu aşağıda ifade edilmiştir. 

Önlemli Alanlar-5.1. (ÖA-5.1): 

İnceleme alanında jeolojisini Halıcı Formasyonu, Halıcı Formasyonunun Metavolkanit Üyesi ile 

Derviş Formasyonu, Dilekçi Formasyonu ve Kadınhanı Formasyonunun Sızma oluşturduğu ve eğim 

değerinin % 0-10 aralığında kalan alanlar Önlemli Alan-5.1 olarak değerlendirilmiştir. Bu alanlarda yer 

alan zeminlerin, şişme derecesi düşük-orta-yüksek bulunmuş olup, zeminlerde taşıma gücü ve oturma 

problemi beklenmemektedir. Ayrıca, bu alanlarda açılan bazı kuyularda yer altı suyuna rastlanmıştır. 

İnceleme alanında tanımlanan bu alanlar yerleşime uygunluk haritalarında ÖA-5.1. simgesiyle 

gösterilmiştir. 

 Zeminlerin şişme derecesi "düşük-orta-yüksek" olarak belirlenmiştir. Bu nedenle temel zemin 

etütlerinde, şişme problemine karşı alınacak önlemler belirlenmeli, yapılaşmalarda çok iyi bir çevre 

ve temel altı drenaj sistemi yapılarak yüzey ve atık suların temel ortamıyla temas etmesi önlenmeli 

ve ortamdan uzaklaştırılmalıdır. 

 Bu alanlarda yapılacak temel ve yol kazı çalışmalarında yol altyapı ve komşu parsel güvenliği 

sağlanmadan kazı işlemi yapılmamalıdır. Kazı şevleri açıkta bırakılmamalı istinat yapılarıyla 

desteklenmelidir. 

İnceleme alanında temel tipi ve temel derinliği ile yapı yüklerinin taşıttıracağı zemin 

seviyelerindeki şişme, oturma, taşıma gücü analizlerinin projeye esas zemin etüt çalışmalarında 

irdelenmeli, bu çalışmalar sonunda belirlenecek zemin iyileştirme yöntemleri uygulanmalıdır. 
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Şekil 12: Plana Esas Yerleşime Uygunluk Durumu Raporu Onay Sayfası-1 
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Şekil 13: Plana Esas Yerleşime Uygunluk Durumu Raporu Onay Sayfası-2 
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5.PLAN DEĞİŞİKLİĞİ TEKLİFİ 

5.1.PLANLAMANIN AMACI, GEREKÇESİ VE YASAL DAYANAĞI 

İmar plan değişikliğine konu alan içerisinde yoğun yapılaşma ve devam eden inşaat faaliyetleri 

sebebi ile enerji ihtiyacı sürekli artmaktadır. Doğru orantılı olarak bu enerji ihtiyacının karşılanmasını 

sağlayacak olan trafo alan ihtiyaçları da artmaktadır. Bölgede ihtiyaç olan trafo alanının meri imar planında 

yer almaması nedeni ile trafo alanı planlanmış durumdadır. 

İhtiyaç doğrultusunda alınan karar kapsamında imar planı değişikliği ile mevcut imar planında 

876 ada 1 parselin güneyindeki tescil harici alanda bulunan park alanına trafo alanı eklenmiştir. Meri imar 

planında bulunan park alanına 151.304 m² trafo alanı eklenmiştir. Yapılaşma şartları Emsal:0.25 ve 

Yençok:3.50 m olarak belirlenerek uygulama imar planı değişikliği hazırlanmıştır. 

14.06.2014 tarihinde yayınlanan Mekânsal Plan Yapım Yönetmeliğinin İmar Planı Değişiklikleri 

başlığı altında yer alan madde 26 da “İmar planı değişikliği; plan ana kararlarını, sürekliliğini, 

bütünlüğünü, sosyal ve teknik altyapı dengesini bozmayacak nitelikte, kamu yararı amaçlı, teknik ve nesnel 

gerekçelere dayanılarak yapılır.” denilmektedir. Hazırlanacak olan imar planı değişikliği bu doğrultuda 

hem kamu yararını amaçlamakta hem de Ünveren Mahallesi içerisinde kamu hizmet alanı miktarını 

artırıcı nitelik taşımaktadır. 

İmar planı değişikliği ile ilgili olarak; Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’nin EK-2 

Tablosunun açıklamalar bölümünde bulunan 11. Maddede , “6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların 

Dönüştürülmesi Hakkında Kanun uyarınca yapılacak planlarda, plan kararı ile tayin edilen standartlar 

ve gösterimler, planda veya ilgili yönetmeliğinde tayin edilmemiş ise gerekli görülmesi halinde bu 

standartlar uygulanır ” hükmü yer almaktadır. Bununla birlikle 13. Maddede ise “Sosyal ve teknik altyapı 

alanları; ilgili Bakanlıkların yönetmelik, yönerge, genelge, tebliğ gibi düzenlemelerinde belirlenen asgari 

alan büyüklükleri dikkate alınmak kaydı ile bu yönetmelikteki standartlarda belirlenen asgari alan 

büyüklüklerine tabi olmaksızın imar planlarında belirlenir” ifadesi yer almaktadır. 

İlgili alanda yapılacak olan imar planı değişikliği ile ilgili olarak; Mekânsal Planlar Yapım 

Yönetmeliği’nde , “Madde 24 – (3) Uygulama imar planlarında, bölgenin ihtiyacına yönelik çocuk 

bahçesi, yeşil alan, otopark, cep otoparkı, yol boyu otopark, durak cebi, aile sağlık merkezi, mescit, 

karakol, muhtarlık, trafo gibi sosyal ve teknik altyapı alanlarını artırıcı küçük alan gerektiren fonksiyonlar 

ayrılabilir ve bu fonksiyonların konulması nazım imar planına aykırılık teşkil etmez” hükmü yer 

almaktadır. 



Konya İli, Kadınhanı İlçesi, Ünveren Mahallesi, 876 Ada 1 Parsel Güneyindeki Tescil Harici Alanda (Riskli Alan) 

Hazırlanan Trafo Alanı Amaçlı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Plan Araştırma ve Açıklama Raporu 

17 

 

İmar plan değişikliğine konu alanlar içerisinde kamuya hizmetin sorunsuzca aktarılabilmesi için 

artan enerji ihtiyacının karşılanmasını sağlayacak olan trafo alanı ihtiyaçları artmaktadır. Türkiye Elektrik 

Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü Taşınmaz Teminine İlişkin Usul ve Esaslar’da “Madde 6-(1) Yatırım 

programı kapsamında tesis edilmesi planlanan elektrik dağıtım tesislerinin isabet ettiği alanın/güzergâhın 

Şirket tarafından kesinleştirilmesini müteakip, elektrik dağıtım tesislerinin isabet ettiği taşınmazların 

kamulaştırmaya esas harita ve planların Teknik Şartnamede belirtilen hususlar çerçevesinde Şirket 

tarafından hazırlanır veya yükleniciye hazırlatılır. İmar planı dâhilinde kalan elektrik dağıtım tesislerinin 

imar planında yer tahsis işlemlerinin Yönetim Kurulu Kararı (kamu yararına istinaden) öncesinde Şirket 

tarafından sağlanması esastır. Ancak, imar planında ver tahsis talebine istinaden ilgili belediye tarafından 

kamulaşmaya konu taşınmazın malikinden muvafakat istenilmesi halinde, imar planında yer tahsis 

işlemleri bu durum belgelendirilerek Yönetim Kurulu Kararı (kamu yararına istinaden) sonrasında 

uzlaşma görüşmelerine kadar Şirket tarafından tamamlanır” ifadesi yer almaktadır. Kamu yararına 

hizmetlerin artırılabilmesi ve kesintisiz sağlanabilmesi için elektrik dağıtım tesislerin isabet ettiği alanların 

oluşturulması amacıyla imar planı değişikliği teklifi hazırlanmıştır. 

Üst ölçekli plan kararlarına uyularak 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklik talep dosyası 

hazırlanmıştır. Planlama alanına ait kadastral paftalar, alana ait fotoğraflar, uydu görüntüsü ile diğer tüm 

bilgi ve belgeler ekte sunulmuştur. Yapılan düzenleme; şehircilik ilkelerine, planlama kriterlerine, 3194 

sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmeliklerine uygun olarak hazırlanmış olup Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı’nın 06.05.2024 tarih ve E-9402271 sayılı yazı ile onaylanan imar planı plan notları 

geçerlidir. 
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5.2. PLAN KARARLARI 

Bölgede ihtiyaç olan trafo tesisinin meri imar planında yer almaması nedeni ile trafo alanı 

planlanmış durumdadır. Konya ili Kadınhanı ilçesi Ünveren Mahallesi içerisinde; L28D05A1C paftada 

yer alan 876 ada 1 no.lu parselin güneyindeki tescil harici alanda plan değişikliğine gidilmiştir. Meri imar 

planında bulunan park alanına 151.304 m² trafo alanı eklenmiştir. Yapılaşma şartları Emsal:0.25 ve 

Yençok:3.50 m olarak belirlenerek uygulama imar planı değişikliği hazırlanmıştır. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun trafo tesislerine ait kamulaştırma işi kapsamında imar 

plan değişikliği ile alan büyüklüğü değişmeksizin UTM 3 derece projeksiyon ve ITRF-96 datumundaki 

koordinat sistemine göre Y: 431013.101 – 431028.792 ve X: 4234221.786 - 4234215.270 

koordinatları arasında trafo alanı planlanmıştır. Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi şekil 14’de 

gösterilmiştir. 

Belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı imar kanunu ve bağlı yönetmelik hükümlerine ve Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 06.05.2024 tarih ve E-9402271 sayılı yazı ile onaylanan imar 

planı plan notları geçerlidir. 

 

Şekil 14: 1/1000 Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi 
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